

Dodávateľ: Štefan Minár ŠIPS Štefan Minár Rázusova 32 953 01 Zlaté Moravce IČO: 17556741 DIČ: 1020411931 IČ DPH: SK1020411931 Telefón: +421376424442 Fax: +421376424442 E-mail: info@sipsstaving.sk www.sipsstaving.sk		 PLYNOVODY I VODOVODY KANALIZÁCIE		Variabilný symbol: 210100140 Konštančný symbol: 0008 Objednávka č.: 24/2021 zo dňa: 26.10.2021		
Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK9475000000004000313662 Číslo účtu: 4000313662 Kód banky: 7500		Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: IČ DPH: SK2020412196 NÁRODNÝ ŽREBČÍN š.p. Parková 13 951 93 Topoľčianky				
Dátum vyhotovenia: 04.11.2021 Dátum splatnosti: 11.11.2021 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.10.2021 Forma úhrady: Prevodným príkazom		Konečný príjemca:				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar a služby prevedené v objekte ul. Hostianska 25, Topoľčianky podľa Vašej objednávky:						
1500499:HERZ ventil 4-ces.1/2"priamy VUA-40	1 ks	32,2615		32,26 20%	0,00	32,26
1500550:Adaptér Eurok 3/4"-16x2 PEX/Al	2 ks	2,093		4,19 20%	0,00	4,19
1500284:Prechod 16x1/2"vnz KZ rozob UNIK	2 ks	1,8308		3,66 20%	0,00	3,66
0200345:Košík kom.Al D80 s mriežkou	1 ks	7,6613		7,66 20%	0,00	7,66
0200202:Rúra kom flex-PPs D80/25m čierna UV stab.	9 m	10,8923		98,03 20%	0,00	98,03
0200025:Redukcia kom.D60/80 exc. kondenz	1 ks	6,7538		6,75 20%	0,00	6,75
0200150:Koleno kom D60 - 93°PPs,O/M kondenz	1 ks	5,2308		5,23 20%	0,00	5,23
0200397:Príruba prip.konc.60/100 Imm kond	1 ks	26,4461		26,45 20%	0,00	26,45
0200043:Victrix Tera 28	1 ks	970,00		970,00 20%	0,00	970,00
1700048:Viečko Ms 1/2"	1 ks	0,3692		0,37 20%	0,00	0,37
1700304:Redukcia Ms 3/4x1/2"	2 ks	0,7846		1,57 20%	0,00	1,57
1500172:Prechod 20x3/4"vnz.KZ rozob.UNIK	2 ks	2,4769		4,95 20%	0,00	4,95
0800128:Rúra LRU 25/50m	3 m	0,35		1,05 20%	0,00	1,05
1500045:Filter TOTAL TF1 3/4"	1 ks	127,1845		127,18 20%	0,00	127,18
2000010:Protector F1 kvapalina 500ml	1 ks	25,304		25,30 20%	0,00	25,30
2000002:Power Cleaner F8 500ml kvapalina (F5)	1 ks	25,955		25,96 20%	0,00	25,96
1700154:Vsúvka Ms 3/4"	1 ks	0,8261		0,83 20%	0,00	0,83
1400111:Krúžok zaist DN16 3/4"Wit	4 ks	0,4528		1,81 20%	0,00	1,81
1400156:Matica presu.DN16 3/4"Wit	4 ks	1,84		7,36 20%	0,00	7,36
1400116:Rúra DN16 3/4"Wit	1 m	9,5167		9,52 20%	0,00	9,52
0800820:Vidlica 230V 5536-2154 ABB lomená klas.	1 ks	1,8143		1,81 20%	0,00	1,81
1500406:Rúra PEX-AL-PEX 20x2 SESTA/100m	0,6 m	1,0857		0,65 20%	0,00	0,65
1600194:Hadica plyn.M1/2-Z1/2 0,75m FPGS-11AB	1 ks	12,1471		12,15 20%	0,00	12,15
1600010:Ventil gul.plyn FF1/2" motýl IVR PN40	1 ks	5,0085		5,01 20%	0,00	5,01
Ekonomický a informačný systém POHODA						

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
1700132:Šrobenie kúr. pr. 1/2"Ms/4300/	1 ks	1,8714		1,87	20%	0,00	1,87
1700235:Vsúvka Ms 1/2"	1 ks	0,6571		0,66	20%	0,00	0,66
1500667:Prechod 20x1/2"vn lis PRESS	2 ks	2,2769		4,55	20%	0,00	4,55
1600027:Ventil gul.voda MF3/4" páka PN50 IVR	1 ks	4,6286		4,63	20%	0,00	4,63
1500097:Termostat T3 Honeywell 24/230V	1 ks	40,698		40,70	20%	0,00	40,70
S1076:Montáž PT a el.inštalácie	1 sub	35,00		35,00	20%	0,00	35,00
S1107:Rekonštrukcia rozvodov vody a ÚK	1 sub	198,00		198,00	20%	0,00	198,00
S1074:Montáž filtra TRAPPEX 1500199	1 sub	28,00		28,00	20%	0,00	28,00
S1006:Demontáž starého kotla a montáž nového	1 sub	380,00		380,00	20%	0,00	380,00
S1030:Vložkovanie komína	1 sub	125,00		125,00	20%	0,00	125,00
S1118:Vyskúšanie a uved.kond.kotla do prevádzky na záruku	1 sub	115,00		115,00	20%	0,00	115,00
S0003:doprava	20 km	0,70		14,00	20%	0,00	14,00
Súčet položiek				2 327,16		0,00	2 327,16
SPOLU NA ÚHRADU							2 327,16

Prenesenie daňovej povinnosti.

Vystavil: Soňa Minárová
sona.minarova@sipsstaving.sk



Obvodný úrad Nitra, č. žr. 407-1274

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prenos daňovej povinnosti - základ pre základnú sadzbu DPH: 2 327,16

Prevzal:

Národný zrebčín Topoľčianky, statny podnik
Pečiatka :

Dátum: - 9 NOV. 2021

Ekonomický a informačný systém POHODA

Strana 2dokladu 210100140

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje: E64